sept-25

A
)

v s Groupement Amical
des Bridgeurs
Olivetains

\./
J‘o

vesninee 3 (@,

19 0CT 2025 » 14 MAI 2028

% 5 Renseignements dans votre club et sur FFBRIDGE.FR

Dates retenues pour la Coupe des Clubs
Saison 2025/2026

Phase Qualificative

Mardis
21/10/2025
25/11/2025
06/01/2026
27/01/2026
17/02/2026
03/03/2026
04/05/2026

Vendredis
03/10/2025
31/10/2025
14/11/2025
16/01/2026
27/02/2026
20/03/2026
24/04/2026

Reglement de la 6ieme Coupe des Clubs, disponible sur le site du GABO

https://www.bridge-olivet.com
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